
Entidade: 

1 n
º 1 Unid. 11 

01 ll 

02 li 

03 
II 

04 li 

os n 

06 a 

07 ll 

08 a 

09 D 

10 TI 

11 
II 

12 ll 

13 li 

14 II 

15 
li 

li 
16 

17 11 

18 IJ 

19 II 

20 n 

21 n 

22 II 

23 II 

II 
24 

25 

26 

27 

28 

29 

1 

CANTINHO DO 
; 

CEU 

� 

Associação Comunitária e Cultural Mana Santana • Unidade li 
CNPJ: 01.273.298/0004•19 

. 

Rua Ronaldo,201 - Jd. Sta Mcma - Guarulhos 
CEP·07096·080 

' 
Email: acc morlosantono2 ..agmo1!.com 

. 

ANEXO IV- EDUCAÇÃO INFANTIL-CRECHE 

Quadro de Recursos Humanos - 2025 

ACC Maria Santana Unidade II 

Nome 11 

Antonelli Oliveira Maior 

Adriana Gomes Alves 
Clizeide Francisco de Oliveira 
Lourenço 

Carlos Eduardo Dei Busso Albano 

Cristiano Dei Busso 

Daniela Ruyz Estruc 

Elisandm Lima dos Santos 

Fernanda da Silva Santos 

Gabriela Pereira Rosa da Silva 

Ivone Bueno Gonçalves 
Jadely Vanessa Lima Pioto 
Sobrinho 

Jéssica de Oliveira Silva 

Káthia Aparecida Ferreira 

Laura Galvão Lemos Sanlana 

Leni de Oliveira Rossim 

Lindinalva Maria da Conceição 
Silva 

Luana Gomes Pereira 

Marileyde Soares Sabino 

Marlene Braz Roque 

Natália Abude Vaz 

Rosana de Souza Menez Biano 

Talita Machado Martines 

Viviane Pereira de Almeida 
Viviane Tchani da Silva 
Gonçalves 

R.G. li 

16922727-80 

19.962.194-9 

18.529.472-8 

50.804.196-X 

22.564.098-3 

46.184.318-3 

35.448.747-4 

29.498.883-X 

52.898.162-26 

18.010.301-5 

52.559.226-3 

14.065.249-30 

27.241.196-6 

54.110.279-5 

25.867.366-7 

24.950.565-4 

48.008.612-6 

42.514.840-3 

24.834.682-9 

33.844.7 ll-8 

21.572.072-6 

48.216.638-1 

42.264.236-8 

27.333.441-4 

Função 

AW<.Adm. 

Professor 

Professor 

Assist. Adm. 

Diretor(a) 

Professor 

Aux. Limoeza 

AUJ<. Cozinha 

Professor 

Cozinheira 

Professor 

Professor 

Professor 

Professor 

Professor 

Aux. Limpeza 

Professor 

Professor 

Coord. Pedagógico 

Professor 

Professor 

Professor 

Professor 

Professor 

Guamlhos 

li 

=::s,��'-J'-.. �� � 

Tania Maria de Castro 

Presidente da Entidade 

RG.: 17.564.398-2 

Habilitação 

Ensino Médio 

Pedagogia 

Pedago<!ia 

Ensino Superior 

Pós Graduado 

Pedago�ia 

Ensino Fund. 

Ensino Fund. 

Pedagogia 

Ensino Médio 

Pedagogia 

Pedagogia 

Pedagogia 

Pedagogia 

Pedagogia 

Ensino Médio 

Pcdagoeia 

Ensino Superior 

Pedagogia 

Pedagogia 

Pedagogia 

Pedaeocia 

Pedaeocia 

Pedagogia 

06/11/2025 

11 Horário 

7:00 a., 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:42 as 17:30 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:49 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:00 as 16:48 

7:42 as 17:30 

7:42 as 17:30 

7:42 as 17:31 

7:42 as 17:30 

7:42 as 17:30 

7:42 as 17:30 

7:42 as 17:30 

Total 

1 

1 Salário Conta Nº 

R$ 2.200,00 735091065 

R$ 2.804,00 721754242 

R$ 2.804,00 737413729 

R.$ 3.846,00 717062091 

R.$ 4.600,00 73498988! 

RS 2.804,00 73442894] 

R.$ 1.543,00 734990526 

RS 1.543,00 732821614 

RS 2.804.00 732800044 

RS 1.894,00 734314189 

RS 2.804,00 737012183 

R$ 2.804,00 733951734 

R$ 2.804,00 735087552 

R$ 2.804,00 7351419ll 

R$ 2.804,00 718643273 

R$ 1.543,00 734728202 

R$ 2.804,00 793728958 

R$ 2.804,00 732823906 

R$4.068,00 734294028 

R$ 2.804,00 718986375 

R$ 2.804,00 114453858 

R$ 2.804,00 716137565 

R$ 2.804,00 992150474 

R$ 2.804,00 734330792 

RS 66.101,00 -


