



# CANTINHO DO CÉU

Associação Comunitária e Cultural Mariá Santana - Unidade II  
 CNPJ: 01.273.298/0004-19  
 Rua Ronaldo, 201 - Jd. Sta. Mena - Guarulhos  
 CEP 07096-080  
 Email: acc.mariasantana2@gmail.com

## ANEXO IV - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

### Quadro de Recursos Humanos - 2025

Entidade: ACC Maria Santana Unidade II

nº	Unid.	Nome	R.G.	Função	Habilitação	Horário	Salário	Conta Nº
01	II	Antonelli Oliveira Major	16922727-80	Aux. Adm.	Ensino Médio	7:00 as 16:48	R\$ 2.200,00	735091065
02	II	Adriana Gomes Alves	19.962.194-9	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	721754242
03	II	Clizeide Francisco de Oliveira Lourenço	18.529.472-8	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	737413729
04	II	Carlos Eduardo Del Busso Albano	50.804.196-X	Assist. Adm.	Ensino Superior	7:00 as 16:48	R\$ 3.846,00	717062091
05	II	Cristiane Del Busso	22.564.098-3	Diretor(a)	Pós Graduação	7:00 as 16:48	R\$ 4.600,00	734989881
06	II	Daniela Ruyz Estruc	46.184.318-3	Professor	Pedagogia	7:42 as 17:30	R\$ 2.804,00	734428941
07	II	Elisandra Lima dos Santos	35.448.747-4	Aux. Limpeza	Ensino Fund.	7:00 as 16:48	R\$ 1.543,00	734990526
08	II	Fernanda da Silva Santos	29.498.883-X	Aux. Cozinha	Ensino Fund.	7:00 as 16:49	R\$ 1.543,00	732821614
09	II	Gabriela Pereira Rosa da Silva	52.898.162-26	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	732800044
10	II	Ivone Bueno Gonçalves	18.010.301-5	Cozinheira	Ensino Médio	7:00 as 16:48	R\$ 1.894,00	734314189
11	II	Jadely Vanessa Lima Pinto Sobrinho	52.559.226-3	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	737012183
12	II	Jessica de Oliveira Silva	14.065.249-30	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	733951734
13	II	Káthia Aparecida Ferreira	27.241.196-6	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	735087552
14	II	Laura Galvão Lemos Santana	54.110.279-5	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	735141911
15	II	Leni de Oliveira Rossim	25.867.366-7	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	718643273
16	II	Lindinalva Maria da Conceição Silva	24.950.565-4	Aux. Limpeza	Ensino Médio	7:00 as 16:48	R\$ 1.543,00	734728202
17	II	Luana Gomes Pereira	48.008.612-6	Professor	Pedagogia	7:00 as 16:48	R\$ 2.804,00	793728958
18	II	Marileyde Soares Sabino	42.514.840-3	Professor	Ensino Superior	7:42 as 17:30	R\$ 2.804,00	732823906
19	II	Marlene Braz Roque	24.834.682-9	Coord. Pedagógico	Pedagogia	7:42 as 17:30	R\$ 4.068,00	734294028
20	II	Natália Abude Vaz	33.844.711-8	Professor	Pedagogia	7:42 as 17:31	R\$ 2.804,00	718986375
21	II	Rosana de Souza Menez Bianco	21.572.072-6	Professor	Pedagogia	7:42 as 17:30	R\$ 2.804,00	114453858
22	II	Talita Machado Martines	48.216.638-1	Professor	Pedagogia	7:42 as 17:30	R\$ 2.804,00	716137565
23	II	Viviane Pereira de Almeida	42.264.236-8	Professor	Pedagogia	7:42 as 17:30	R\$ 2.804,00	992150474
24	II	Viviane Tchani da Silva Gonçalves	27.333.441-4	Professor	Pedagogia	7:42 as 17:30	R\$ 2.804,00	734330792
25								
26								
27								
28								
29								
<b>Total</b>							<b>R\$ 66.101,00</b>	

Guarulhos 06/11/2025

*Tania Maria de Castro*

**Tania Maria de Castro**

Presidente da Entidade

RG.: 17.564.398-2